Câmara Municipal  nº  3/2022,  referente ao mês de março de 2022.-  Projeto de Lei  nº
40/2022, Mensagem nº 31/2022 (Regime Urgência), de autoria do Prefeito Robson Cantu,
que autoriza a abertura de crédito suplementar no orçamento do exercício de 2022, no
valor de R$ 3.100.000,00 (três milhões e cem mil reais) e dá outras providências.- Projeto
de Lei nº 41/2022, de autoria do vereador Marcos Junior Marini - Podemos, que denomina
via pública de “Miguel Luiz Klipel”.- Projeto de Lei nº 42/2022, de autoria do vereador
Marcos  Junior  Marini  -  Podemos,  que  denomina  via  pública  de  “Deulinda  Dosciatti”.-

[...]

Caminski Gehlen -  Sim ; Januário Koslinski -  Sim ;  Lindomar Rodrigo Brandão -  Sim ;
Claudemir Zanco - Não Votou ; 3 - Projeto de Lei Ordinária nº 34 de 2022, Autoriza a
abertura  de  crédito  especial  no  orçamento  do  exercício  de  2022,  no  valor  de  R$
4.700.000,00  (quatro  milhões  e  setecentos  mil  reais),  para  obras  de  pavimentação
asfáltica, com recursos provenientes de operações de crédito junto à Agência de Fomento
do Paraná S.A. e dá outras providências. - Obs.: Quórum Votação: Maioria Simples. Autor:
Robson Cantu  2021 a  2024 -  Prefeito,  Número de  Protocolo:

[...]

Rua Arariboia, 491 - Pato Branco PR Tel.: (46) 3272-1500 https://www.patobranco.pr.leg.br/ - E-
mail: legislativo@patobranco.pr.leg.br 20/04/2022

Página 4

Lei Ordinária nº 35 de 2022, Autoriza a abertura de crédito especial no orçamento do
exercício de 2022, no valor de R$ 1.958.666,77 (um milhão, novecentos e cinquenta e oito
mil, seiscentos e sessenta e seis reais e setenta e sete centavos) e dá outras providências. -
Obs.:  Quórum Votação:  Maioria Simples.  Autor:  Robson Cantu 2021 a 2024 -  Prefeito,
Número de Protocolo: 814, Processo: 35/2022, Turno: Segundo, Tipo: Nominal, Sim: 10,
Não: 0, Abstenções: